新竹市私立曙光小學 113學年度第二學期

第二次家長委員會會議紀錄

時間：114年 5月 29日  星期四 下午 2：30        地點：會議室

出席：詳見簽到表

列席：徐汶鈴校長、黃蘭翔主任、陳柏宏主任、湯玉慧主任、陳筱萍組長

主席：邱郁倫會長     司儀：黃蘭翔主任     記錄：陳筱萍組長

會議程序

一、 主席致詞：

    今天是學年最後一次開會，感謝家委們抽空參與，會議開始。

二、 會務報告：

  1、114學年度新生登記十分踴躍，感謝各位委員們的極力推薦及認可。

  2、天主教四旬期愛德運動捐款活動，今年活動從 3月 5日至 4月 17日，共募得

     335,527元。已將款項劃撥至財團法人台灣明愛文教基金會、新竹明愛會、

  天主教方濟各會、德蘭兒童中心、仁愛啟智中心、竹北老人安養中心等社福

  愛心機構。

  3、第 59屆畢業典禮於 6月 13日(五)下午 4：00舉行。(一至五年級半日課)

     竭誠邀請畢業生、五年級在校生及家長參加典禮。(五年級學生 15:30返校，

     穿制服)

  4、家委會於 95.6.1的會議中決議：畢業生禮物，每生以 300元為原則，學校統

     籌辦理，由家長捐款專戶支出。

  5、校外比賽成績優異：

    【新竹市第 43屆中小學科學展覽會】榮獲：

    《國小團體獎 丙組》 第一名

    《從廢棄到再生─水培蔬菜的重生術》生活與應用科學-生科與食品組 第二名

    《風的捷徑─讓風力發電更有效的神奇裝置》生活與應用科學-機電與資訊組 第二名

    【同濟會竹苗區 2024-2025兒童才藝競賽】榮獲：

    《國語演講 低年級組》第二名、第三名

    《國語演講 高年級組》第一名、第三名

    《英語演講 低年級組》第三名

    《台語演講 低年級組》第一名、第二名

    《台語演講 高年級組》第一名、第二名、第三名

    《客語演講 高年級組》第二名、第三名

    《寫生 高年級組》第一名、第三名

    《舞蹈團體 高年級組》第二名

    【2025 WMI世界數學邀請賽-台灣選拔賽】榮獲：

    《國小組》  銀牌獎

    【2025 OMC奧林匹亞全國數學競賽】

    《國小三年級組》 銀質獎

    【2025 WMI 世界數學邀請賽 - 臺灣選拔賽】

    《國小組》  銀獎

    【台北首都盃國際音樂大賽】榮獲：

    《古典鋼琴組》第一名

    【114年全國中區游泳錦標賽】榮獲：

    《國小女子組 100公尺蝶式》第二名

    《國小女子組 100公尺蝶式》第二名

    《國小女子組 800公尺自由式》第二名

    《國小中年級男子組  50公尺蝶式》第三名

    《國小中年級男子組 100公尺蝶式》第三名

「家長會」捐款專戶
    銀行：土地銀行東新竹分行
    戶名：新竹市私立曙光國民小學
    帳號：103-005-09508-9

「新建教學大樓」捐款專戶
    銀行：土地銀行東新竹分行
    戶名：新竹市私立曙光國民小學
    帳號：103-005-02428-9

    【新竹市 114年度市長盃軟式網球錦標賽】榮獲：

    《國小女童乙組》亞軍

    【新竹市 114年度市長盃跆拳道錦標賽】榮獲：

    《國小男子菁英組  對打》第二名

    【114年台灣疊杯運動聯盟新竹公開賽】榮獲：

    《高年級組第三名》第三名

    【彰化縣體育會 114年「主委盃」競技疊盃錦標賽】

    《國小組 cycle》第一名

    《團隊計時接力組》第一名、第二名

6、截至 114年 5月 27日家長捐款存入支出明細，詳見附件。

三、 臨時動議：

1. 操場規劃有跳遠及鉛球場地，工程目前的進度為 PU鋪設及遊樂設施的安裝。

2. 環境消毒因為下雨延宕，未來會擇日消毒。

3. 在室內進行體育課，會適度地打開門窗，讓空氣流通。

4. 教室溫度超過 28度，即可開冷氣。

5. 疫情升溫，鼓勵學生戴口罩。

6. 曙光娃娃下個禮拜樣品會好，未來委員會再討論募款及販售。

7. 學校圖書館需要需要志工幫忙整理，有意願的家長可向會長報名。

四、 散會。